
Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. RABARA Marcel STK BRICON TRNAVA 1996

2. KOŠ ÁL Martin STK IVANKA PRI DUNAJI 1996

3.-4. APKOVI  Boris STK BRICON TRNAVA 1996

3.-4. TUR EK Peter ŠK MOSTEX RA A 1996

5.-8. BARTAL Mário PROPRIA KÚTY 1997

5.-8. BRAT Adam STK PEZINOK 1998

5.-8. KOVÁR Jakub MSK MALACKY 1996

5.-8. VIZINA Damián ŠKST KARLOVA VES 1997

9.-14. KADLE ÍK Tomáš STK IVANKA PRI DUNAJI 1997

9.-14. NEDV D Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI 1997

9.-14. HATVANY Denis ŠKST KARLOVA VES 1997

9.-14. GLONEK Matej KST VIKTÓRIA TRNAVA 1998

9.-14. KOŠICKÝ Eduard STK PEZINOK 1996

9.-14. PALKOVI  Simeon PROPRIA KÚTY 1997

15. REMIŠ Matúš KST VIKTÓRIA TRNAVA 1998

16. GAVURA Timotej MSK MALACKY 1998

17. - 18. KARABA Peter KST VIKTÓRIA TRNAVA 1998

17. - 18. DRAŠKOVI  Ján MSK MALACKY 1998

19. - 22. KOP O Peter KST VIKTÓRIA TRNAVA 1998

19. - 22. RÁ EK Dominik STK IVANKA PRI DUNAJI 1998

19. - 22. SPUSTA Richard MSK MALACKY 1997

19. - 22. ALBERT Erik KST VIKTÓRIA TRNAVA 1997

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
18. MARCA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii dvojhra najmladších žiakov



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI 1996

2. NAGYOVÁ Viktória STK SENEC 1997

3. KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI 1996

4. SEDLÁKOVÁ Petra MSK MALACKY 1997

5. MICHALOVI OVÁ Vanda MSK MALACKY 1998

* hrá ka PAZOURKOVÁ Monika (1996) KST VIKTÓRIA TRNAVA sa ospravedlnila z dôvodu choroby

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
18. MARCA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii dvojhra najmladších žia ok



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

APKOVI  Boris STK BRICON TRNAVA

RABARA Marcel STK BRICON TRNAVA

BRAT Adam STK PEZINOK

KOŠICKÝ Eduard STK PEZINOK

KADLE ÍK Tomáš STK IVANKA PRI DUNAJI

KOVÁR Jakub MSK MALACKY

KOŠ ÁL Martin STK IVANKA PRI DUNAJI

TUR EK Peter ŠK MOSTEX RA A

VIZINA Damián ŠKST KARLOVA VES

HATVANY Denis ŠKST KARLOVA VES

NEDV D Ivan STK IVANKA PRI DUNAJI

ALBERT Erik KST VIKTÓRIA TRNAVA

SPUSTA Richard MSK MALACKY

GAVURA Timotej MSK MALACKY

PALKOVI  Simeon PROPRIA KÚTY

BARTAL Mário PROPRIA KÚTY

GLONEK Matej KST VIKTÓRIA TRNAVA

REMIŠ Matúš KST VIKTÓRIA TRNAVA

KOP O Peter KST VIKTÓRIA TRNAVA

KARABA Peter KST VIKTÓRIA TRNAVA

RÁ EK Dominik STK IVANKA PRI DUNAJI

DRAŠKOVI  Ján MSK MALACKY

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
18. MARCA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii štvorhra najmladších žiakov

1.

2.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

9.-11.

9.-11.

9.-11.



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI

KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI

SEDLÁKOVÁ Petra MSK MALACKY

MICHALOVI OVÁ Vanda MSK MALACKY

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
18. MARCA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii štvorhra najmladších žia ok

1.

2.



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

KOŠ ÁL Martin STK IVANKA PRI DUNAJI

PETREKOVÁ Daniela STK IVANKA PRI DUNAJI

RABARA Marcel STK BRICON TRNAVA

NAGYOVÁ Viktória STK SENEC

KOVÁR Jakub MSK MALACKY

MICHALOVI OVÁ Vanda MSK MALACKY

KADLE ÍK Tomáš STK IVANKA PRI DUNAJI

KOPŠOVÁ Nikoleta STK IVANKA PRI DUNAJI

DRAŠKOVI  Ján MSK MALACKY

SEDLÁKOVÁ Petra MSK MALACKY

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 2006/2007,
18. MARCA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA

Kone né poradie v kategórii zmiešaná štvorhra najmladšieho žiactva

1.

2.

3.-4.

3.-4.

5.


